SIEMENS

TexHuueckui nacnopt ana SIMOTICS S-1FT7

Homep apTukyna :

Ne 3aKka3a knueHTa :
Ne 3akas3a Siemens :
Ne npeanoxenus :
Mpumeuanne :

1FT7034-5AK70-1CB1

Ne no3uuuu :
Kom. Ne :
MpoekT :

DaHHble NpoeKTUpoBaHUA

MexaHnueckune gaHHble

HoMuHanbHoe uncno obopotoB
Konuuectso nontocos

HoMMWHanbHbIM KPYTALWMUIA MOMEHT
(100 K)

HoMWHanbHbI1 TOK
MyckoBoW KpyTALWMK MoMeHT (60 K)
lMyckoBoW KpyTALWMit MoMeHT (100 K)

Tok B 06MOTKE HEMoABUXKHOIO poTopa
(60 K)

Tok B 0BMOTKe HEMOABHXKHOMO poTopa
(100 K)

MOMEHT MHepLmu potopa

KoadpurumeHT nonesHoro fencransa

6 000 06/MUH
6

1,4 Hm

2,10A
1,6 Hm
2,0 Hm

2,10A

2,70A

0,98 krcm?
90,0 %

®dusmueckne nocTosiHHbIE

MNoctoAHHaA KpyTALLEero MOMeHTa

MocToAHHaA No HanpsXeHuto npu 20°
C

ConpotusneHune obmoTku npu 20° C
MHOYKTMBHOCTb BpallatoLerocs nons
neKTpMyecKan NOCTOAHHaA BPEMEHU
MexaHunueckas NoCTOAHHAA BPEMEHHU
Tennosas NOCTOAHHaA BPEMeHH
KpyTunbHas )ecTKoCTb Bana

Macca HeTTo ABUraTens

COXpaHﬂeM 3a coboi npaBo Ha BHeCeHWe TeEXHNUYECKNX M3MEHEHWI. BO3MOXKHbI pacxoxXxaeHua Mexxay nacnopTHbiIMU

AAHHbIMU U JA@HHbIMU Ha 3aBOﬂCKOﬁ Tabnuuke.

0,76 Nm/A
48,5 B/1000*MuH"

2,40Q

9,7 MIH
4,00 mc
1,170 mc

25 MWH

Twn gBuratens

Tun moTopa

BbicoTa ocu

OxnaxkaeHue

[lonyck paguanbHoro bueHus
[lonyck cOoCHOCTH

Jonyck BpaleHus 6e3 TopueBoro
breHus

YpoBeHb NnapameTpa konebaHui
CTeneHb 3aLLuThI
Tunopasmep cornacHo kogy |

KoHTpona TemnepaTtypbl
CneunanbHaa oKpacka Kopmnyca

McnonHeHWe KOHLA Bana

McnonHeHue aatumka

3J'IGKTPMLI€CKO€ NoAKNKueHne

Pa3M€p LITENCeNbHOro pasbeMa

CUHXPOHHbBIV ABUraTENb C
BO30Y>XAEHWEM OT MOCTOAHHbIX
MarHuToB

Compact

36

CamooxnaxnaeHue

0,035 Mm
0,080 MM

0,080 mm

cTyneHb A

P65

IM B5 (HoBas chopma cnaHua)
[atunk TemnepaTtypbl Pt1000

CTaHzapT (>KEMUYXKHbIM TEMHO-CEpPbIN,
aHanoruueH RAL9023)

LLINOHKa U LUNOHOUHbIN Nas

3HKopep AM24DQI: abcontoTHbIN
[aTuuK, 24 6uT (paspeLleHue
16777216, BHyTpyu fatunka 2048 SIR) +
12 6UT MHOroobOPOTHbIN (AManasoH
nepemetyeHna 4096 obopoTos) -
nogkntouyeHvem curHana RJ45

[TOBOPOTHBIN LUTEKEP

1

3 650 Hmlpan |

OnTumanbHas

pabouas Touka

4,2 kr

OnTMmManbHasA yacToTta BpallieHuAa

OnTUManbHaa MOLHOCTb

6 000 06/MUH
0,9 KBt

MpepenbHble napameTpbl

Makc. LOoMyCT. YacToTa BpalleHus
(mex.)

Makc. JOnyCT. YacToTa BpaLleHUs
(npeobp.)

Makc. KpyTALMIA MOMEHT

MakcuManbHbIM TOK

10 000 06/MuH

10 000 06/MuH

8,0 Hm
12,00 A

PekomeHAOBaHHbIW MoAyNb ABUraTens

HoMuHanbHbIV TOK Npeobpa3oBaTens
MaKcrManbHbIN TOK npeobpa3oBaTtens

MakKc. KpyTALMit MOMeEHT

ctp. 1ms 2

3,00A
9,00 A

6,3 Hm
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SIEMENS

TexHuueckui nacnopt anda SIMOTICS S-1FT7

Homep apTukyna :

1FT7034-5AK70-1CB1

CTonopHbIY TOpMO3

McnonHeHne CTONOPHOrO TOPMO3a
YAepXuBarLWUA MOMEHT
TopMO3ALWKUIA MOMEHT

MWTatoLLee HanpsxXeHne

TOK KaTyLKn

[Donyctumas pabota OAHOKPATHOrO
BKITIOUEHHS

BpeMFI OTNyCKaHunA

BpeMFl BKHOUeHUA

COXpaHﬁeM 3a coboi npaBo Ha BHeCeHWe TeEXHNYECKNX M3MeHEeHUH. BO3MOXHbI pacxoxpeHua Mexxgy nacnopTHbIMU
AAHHbIMU U N@HHbIMU Ha BBBO[J'CKO;W Tabnuuke.

TOpMO3 C MOCTOAHHBIM MarHUTOM
3,0 Hm

1,5Hm

DC24B

0,30A

30)

60 mc

25 mMc

cTp. 2u3 2

CreHepupoBaHo Mon Mar 13 21:31:19 CET 2023



